Resp.

7.

O Crux glo-ri- ó- sa, o crux ad- o-rán-

da, o lignum pre-ti- ó-sum et admi-rá-bi-le

si- gnum, † Per quod et di- á-bo-lus est vic- tus,

et mun-dus Chris- ti sán-gui-ne red- émp- tus,

alle- lú- ia. ¶ Mi- hi autem ab-

sit glo-ri- á- ri, ni- si in cru-ce Dómi-ni nostri

Je-su Chris- ti. † Per.